ペット飼育承認申請書

  年  月  日

管理組合

理事長 殿

号室 氏名 ○印

)

□区分所有者 □賃借人 □その他

連 絡 先

私は、下記の飼育のため、ペット飼育細則に基づき、必要書類を添付した上で下記のとおり申請いたします。

記

飼育する動物

1. 種類・種別

2. 性別

3. 生後年月数 年 ヶ月

4. 体長・体重 cm kg

5. 色

6. その他

《必要添付書類》

1. (    )当該ペット写真

2. (    )保健所犬鑑札(写し)

3. (    )狂犬病予防注射済証(写し)

以上

賃借人等が申請する場合の貸主承諾書

居住者 殿

 私は、貴管理組合に対して、上記ペット飼育承認申請を行うにあたり、管理組合の承認が得られることを前提に、

貴殿が私の貸与する専有部分において当該ペットを飼育することを承諾致します。

  年  月  日

区分所有者 ○印

連絡先℡

※この届はマンション管理運営の目的に限定、使用される。

)

  年  月  日

管理組合

理事長殿

号室 氏名 ○印

)

□区分所有者 □賃借人 □その他

連 絡 先

誓  約  書

私は、    年  月  日付のペット飼育承認申請書に基づくペットの飼育にあたっては、

ペットの保護及び管理に関する法律その他の関係法令並びにペット飼育細則を遵守致します。

 万一、ペット飼育細則に違反したり、他の居住者又は近隣住民に迷惑、危険を及ぼしたりした

場合は、管理組合よりペットの飼育承認を取消された場合でも何等の異議なくこれに従うことを

誓約致します。

以上

)

	種類種別:
	性別:
	色:
	日付1_af_date:
	管理組合名:
	部屋号室:
	氏名:
	連絡先:
	居住者氏名:
	区分所有者 氏名:
	区分所有者 連絡先:
	生後年月数 年:
	体長:
	生後年月数 ヶ月:
	体重:
	当該ペット写真: Off
	保健所犬鑑札（写し）: Off
	狂犬病予防注射済証（写し）: Off
	日付2_af_date:
	日付3_af_date:
	日付4_af_date:
	管理組合名2:
	氏名2:
	部屋号室2:
	区分所有者: Off
	賃借人: Off
	その他:
	その他 チェック: Off
	連絡先2:
	その他 欄: